FREY

Maschinenbau

Ersatzteile

Spare parts
Piéces de rechange

Abdrehgetriebe
Linking gear
Engrenage de torsion

82090000.00
5/93
Hausanschrift: (o Anveferungsn) Postanschrift: ¢or zusendungen
Heinrich Frey Heinrich Frey
Maschinenbau GmbH Maschinenbau GmbH
Fischerstral’e 20 Postfach 11 52
89542 Herbrechtingen 89538 Herbrechtingen

Telefon 07324/172-0 Telefax 07324/17244

Technische Anderungen vorbehaltsn |




.
AL ]
fuay

~

@ E @ﬁﬂﬂﬂ MNNW@Q@ Qv\woﬁ
NNZe2
L S w.ﬂugh
- -

4417

Y. A

oy (¢ 9ZXsy) (8Y) (&

nequauiysseyy

eqaljebyaipqy - IGO0



82092000.00

6 Inbusschraube

55912A2M6X16
hexagon screw

D
a
L 5
N on £
N 82833
S .
g o § o
-
882
3 i
928° |
o8 oT B2
oElL ¢
Bol>5 |
Y
D
58
29
&%
T
4] R T
a o\\\\\‘;\\g\
= X
R
£
Q
—
<D
AT
T
>

ring

ing bush
douille pivotante
ide

2 Turcide Fuhrungsband
anneau de guidage Turcide B

Schwenkbuchse
Turcide gu

82090300.00

swive

e

82090100.00
Gehduse |
housing |

N
X

ILH. & téte cylindripue

hexagon screw

1 56912A2M6X16
6 Inbusschraube

.
.
.
BT
s

82091900.00 |

Dase

7
oz 7




ﬂun

8te C'Yllndr ique

Rundschnur
sealing ring

der pin
joint to

in

557A2M626X24
2 Zylinderstift

///%'y
oyl
VIS sans t

A
7

//r/ , ’,//2,’ _

ng V2A

% ‘ %
.

:;;/// 7
.

anneau de
fermeture
Wellendichtu
lip seal
bague 2 lavres

AbschluRring %

3
g
3
S

7
i
_ 7//;’//// 7 / //
S ’.’/Z’ (A/,../ / 7 . /
{?ﬂ%@/ .

%
7

7%
477
R
7

.
.

joint torique
d’ étanchéité

7
s

.

.H. & téte cylindrique

/ /{_

556912A2M6X12
6 Inbusschraube
 hexagon screw

y VI

/,
////

Gehause I
housing i
cartére i

82090200.00

plug
fammn borgne

] welsh

5

s 1

g E

2 5 8

No = 3.2

x=%§ EEES]

g@_gg 8%82

gom <= ol

ggc'ﬂ 88;0

2% 8z Sfgs

82T ®>3 8
B0 l25




82090200.00
Gehdause I
housing 1l

55912A2M8X30
8 Inbusschraube
hexagon screw -

V.LH. 3 téte cylidrique

82091700.00
Stopperknebel
stopper handle
vis 3 poignée
d’ arrét

82090100.00
Geh3use |
housing |
cartére |

O+ing
joint torique
d’ étanchéité

55012,5X1,6X35IF
Druckfeder

spring

clavette

82092200.00
Stopperstift

stopping pin

vis sans téte d'amét

i
G

R




5102036
Wellendichtung

lip seal

securing rng

55471A2045X1,75
Sicherungsring

bague a lévres

556885A214X9X25

5%

82090600.00
Riemenrad |

Vi % %
7
2% :/

gear belt wheel
roue dentées

:5'5/':'.,
7

o

“
R
/ /4//4%%
o
..
.

/v .

/7/

%

_ _
- ?7////
_.

.

"éé%f//
A7
il
/,//

t torique

join
d’ étanchéité

2 Rillenkugella%e;
deep grooved ball bearing

roulement 3 billes

i




e

R
CQQ\ \
0
T
L ’&“é\&\%%\\\\\:\ ”
. .
.

\\m
-

. &
N ."-\..\ N

dentées

Zahnflachriemen

flat gear belt

counroie dentées
Zahnflachriemen
flat gear belt
courroie

457

oL

7

N .\\}&\\\ RN
R
A RN

all bearing

er
gear belt wheel

82091300.00
Riemenrad |l
roue dentées

55471030X1,6
Sicherungsring

Vi

securing ring
gear belt wheel

roue dentées

81100400.00
Riemenrad I}

illenkugella

eep groo

roulement a billes

Sicherungsring
2R
d

55471030X1,5

ring
vette

a

556885A28X7X20

2 Paf¥feder

accouplement

tube

Iy

s

% ,%/7'/
. /// 7

82091100.00
VerschluRbolzen
closing bolt
axe de fermeture
Kupplungsrohr

3

coupl
tube d




81091500.10

plett

VerschliuBmutter kom

closing nut

81091503.00

Gri
grip

poigée

écrou de fermeture

.
2 7
7% ///%
.
%’//
.

-

.

S Z:
.

ing
int torique
d étanchéité

5101167
O-Ring
join

bombée

ique

raised countersunk head screw
a téte con

Linsensenkschraube

55964A2M5X16

81091504.00
vis

Scheibe
disc
disque




Ersatzteilliste Jobber Abdrehgetriebe

|POS | MENGE | ME | ARTIKEL-NR

| BEZEICHNUNG A

g1 10 00 00.00 22.4.93

| BEZEICHNUNG B

O ~N OOy AW

Oy O OV O BB RS D R R R RWWWWWWWWWWRN RN MNMNDMNDMNRD N N o b b e b3 b b o
WM O WOENOOYUO B WMNDEFE O WO NOOTO R WD RPFE OWoOSNOTOE DR WM OWOOS~NOOO R W= O W

0,68

0,46

i e e o e o ) B e e T = W e S e R e e e Y U I A R I I =2 T ST S AU o N ST RSP WO R, N NG o T N T o e T i SR Gy U, GO N S SO U T

ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST ]
ST |
ST |
ST |

Mo
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |

M
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |
ST |

82090100. 00 |
5102036 |
5102044 |
56054 |
557A2M606X24 |
55912A2M8X30 |
52008 |
81100600.00 |
82090200.00 |
5102046 |
56052 |
56050 |
520081 |
82090300.00 |
55912A2M6X16 |
82090500. 00 |
52034 |
556885A214X9X25 |
82090600. 00 |
67036 |
55471A2045X1,75 |
556912A2M6X12 |
5101037 |
82090700. 00 |
82090800. 00 |
556912A2M6X12 |
5102045 1
82090900.00 |
52037 |
55471030%X1,5 |
81100400.00 |
82091000.00 |
82091100.00 |
82091300.00 |
556885A28X7X20 |
82091500. 00 |
5107001 |
55472A2055%X2 |
80120800. 00 |
81103000.00 |
556912A2M6X30 |
5101180 |
82091700.00 |
5101167 |
82091900.00 |
55912A2M6X16 |
81091500.10 |
82092000.00 |
82092100.00 |
5101048 |
82092200.00 |
55012,5X1,6X351F]
81091700.00 |

GEHAUSE 1
WELLENDICHTUNG
WELLENDICHTUNG V2A
KUNST.-BLINDSTOPFEN
ZYLINDERSTIFT
INBUSSCHRAUBE
ENSATBUCHSE
STOPSEL

GEHAUSE2
WELLENDICHTUNG V2A
KUNST.-BLINDSTOPFEN
RUNDSCHNUR @ 1.5 MM
ENSATBUCHSE
SCHWENKBUCHSE
INBUSSCHRAUBE
WELLE
RILLENKUGELLAGER
PABFEDER FORM A
RIEMENRAD I ALY
ZAHNFLACHRIEMEN
SICHERUNGSRING V2A
INBUSSCHRAUBE
0-RING 830X3
STECKBUCHSE
ABSCHLUBRING
INBUSSCHRAUBE
WELLENDICHTUNG V2A
KUPPLUNGSROHR
RILLENKUGELLAGER
SICHERUNGSRING
RIEMENRAD III ALU
RING
VERSCHLUBBOLZEN
RIEMENRAD II ALU
PABFEDER

BUCHSE

TURCIDE FUHRUNGSBAND
SICHERUNGSRING
STOPSEL

RING

INBUSSCHRAUBE
0-RING @ 72X3
STOPPERKNEBEL
0-RING @ 12X2

DUSE

INBUSSCHRAUBE
VERSCHLUBMUTTER
ANSCHLAG
VERSCHLUBDECKEL
0-RING @ 46X3
STOPPERSTIFT
DRUCKFEDER RD16038
SPANNMUTTER, FL.@35

HC294X116X30 NATUR |
BA 45X62X7 NIROFEDER|
35X55X08 BANIF 902 |
KB 6 WEIB 6,0 mm |
DIN 7.m6 @ 6X24 A2 |
DIN 912 M8X30 A2 |
M6 MS |
HOSTAFORM @16,3X4 |
HC294X116X40 |
30X47%8 BC DOMSEL |
KB154 WEIB 15,4mm |
SILIKON TRANSPARENT |
M8 MS |
1.4305-8100X98 |
DIN 912 M6X16 A2 |
1.4305-865X107 |
6009 2RSR |
DIN 6885, 14X9X25 A2|
TYP 18 HO75 OB |
230H075 |
DIN 471 V2A 845X1,75|
DIN 6912 M6X12 A2 |
PERBUNAN [
1.4305-075X040X56 |
1.4305-112X63%25 |
DIN 6912 M6X12 A2 |
60X75X10 BC DOMSEL |
1.4305-835X191 |
6006 2RSR [
DIN 471 @30X1,5 |
TYP 16 HO75 MB |
HOSTAFORM-@35X12 |
HOSTAFORM-820X23 |
TYP 18 HO75 BB |
DIN 6885, 8X7X20 A2 |
1.4305-0118X063X81 |
$-50704-47-T |
DIN 472 B55X2 |
HOSTAFORM @11,3X3 |
H.C.@115X16 NATUR |
DIN 6912 M6X30 A2 |
PERBUNAN |
GESCHWEIBT |
PERBUNAN |
1.4305-9110X53 |
DIN 912 M6X16 A2 |
JOBBER KOMPLETT |
1.4305-022X29 |
H-C, @70X23 NATUR |
PERBUNAN |
1.4305-016X58 |
d1,6Dmi2,5L036:1F5,5|
HOSTAFORM 870%36 |




Ersatzteilliste Jobber Abdrehgetriebe 81 10 00 00.00

[POS | MENGE | ME | ARTIKEL-NR | BEZEICHNUNG A | BEZEICHNUNG B

| 54 | 1 | ST | 53036 | HYDRAULIKMOTOR | OMM 20M, 16MM-WELLE|
| 55 | 1 | ST | 81100500.00 | RIEMENRAD IV ALU | TYP 24 HO75 0B |
| 56 | 1| ST | 81100100.00 | MOTORAUFHANGUNG | ST 37, BL133X175%20 |
| 57 | 3| ST | 559128.8M5X16 | INBUSSCHRAUBE | DIN 912 M 5X16 8.8 |
| 58 | 1| ST | 81100200.00 | KLEMMBLECH | ST37,FL20X10X72 |
| 59 | 2 | ST | 55912A2M8X110 | INBUSSCHRAUBE | DIN 912 M 8X110 A2

| 60 | 2 | ST | 55125A28,4 | UNTERLEGSCHEIBE | DIN 125, L@8,4 A2 |
| 61 | 1| ST | 50035 | HD-SCHLAUCH HST 2 | NW8X350 |
| 62 | 1 ] ST | 50004 | HD-SCHLAUCH HST 2 | NW8X450 |




